
4

Výjimečnost  
Aloe Vera od LR
Blahodárný účinek rostliny Aloe Vera už dávno není tajemstvím.  
Řada produktů pro péči o tělo je úspěšná právě díky podílu Aloe Vera a jejím ošetřujícím účinkům.  
Vedle ošetřujících účinků přesvědčují LR Aloe Vera produkty svými početnými výjimečnými atributy.

Mimořádně vysoký  
podíl Aloe Vera

Pravidelné kontroly  
a certifikovaná kvalita 

7 přihlášených patentů  
(3 v oblasti kosmetiky  
a 4 v oblasti zdravé výživy)
 
Prvotřídní péče s ověřenou 
kožní snášenlivostí zvláště 
pro citlivé typy pokožky  
a speciální výživové 
požadavky

!
!
!

!

Více než 50.000 nových 
pravidelných odběratelů  
Aloe Vera za rok 2010  
a 2011 

Více než 1.000.000 € 
obchodní marže za rok 2011 
díky prodeji Aloe Vera  
Drinking Gel

! Více než 6.000 předaných 
automobilů LR Aloe Vera

Stovky obchodních kariér, 
které vznikly právě  
na základě Aloe

!
!

„Aloe Vera Drinking Gely  
nám za posledních 10 let 
přinesly jen a jen úspěch  
a pozitivně proměnily  
náš život.“

!

Růst Aloe Vera trvá  
18 měsíců, než se v ní 
skutečně vytvoří všechny 
vzácné obsažené látky

Ruční sběr, aby se  
předešlo poškození 
ušlechtilé rostliny

Ruční vyříznutí gelové  
části, aby se dosáhlo  
co nejpreciznějšího řezu

Garantované  
pěstování bez pesticidů  
a chemických hnojiv

!

!

!

!

Použití výhradně  
ryzího gelu z listů  
– bez aloinu*

Šetrný výrobní proces 
výhradně v Německu  
a pouze ve vybraných 
provozovnách 
certifikovaných IASC

Trvalé vylepšování  
receptury na základě 
nejnovějších vědecky 
podložených standardů

!

!

!

*<0,1 ppm

Tým C. a L. Zscheutzel
!

Úspěchy s Aloe Vera

Pěstování a sklizeň Výroba Výrobky

10 Let ALoe VeRA


